
POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W RADOMIU 

ul. Tadeusza Mazowieckiego 7, 26 – 600 Radom 

tel./fax /48/ 38-15-070 wew. 201 

e-mail:  pcpr@spradom.eu 
 

Radom, dnia 3 grudnia 2024 roku 

CPR.VII.271.21.2024 

  

 
Informacja o wyborze oferty 

 

  Dotyczy zamówienia, które z uwagi na jego wartość szacunkową nie podlega 

przepisom ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych /t.j. Dz. U. 

z 2024 roku, poz. 1320/ znak sprawy: CPR.VII.271.21.2024 z dnia 12 listopada 2024 

roku. 

 

 Informuję, że w postępowaniu prowadzonym przez Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Radomiu, którego przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie spotkania 

wigilijnego dla 70 osób Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, którą 

jest Oferta Nr 3 złożona przez Wykonawcę – Verten Sp. z o.o. Bielicha ul. Żurawia 

8A, 26-600 Radom z całkowitą ceną brutto 8 750,00 zł /słownie: osiem tysięcy 

siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100/.  

  

Wyboru dokonano w oparciu o ustalone dla danego zamówienia kryteria oceny ofert: 

„cena” – 100%. 

 

 

Zamawiający, informuje ponadto, że w przedmiotowym postępowaniu zostały odrzucone 

trzy oferty.  

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena 

oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów 

w  

kryterium 

Cena 

1 
La Melisa Sp. z o.o. 

ul. Mieszka I 22a 

26-600 Radom 

11 200,00 zł 78,13 pkt 

2 
FGH LA SPEZIA MARCIN CHOJNACKI 

ul. Sandomierska 1 

26-600 Radom 

6 650,00 zł 

Oferta 

odrzucona 

3 
Verten Sp. z o.o. 

Bielicha ul. Żurawia 8A 

26-600 Radom 

8 750,00 zł 100,00 pkt 

4 
NIHIL NOVI Stanisław Bernady 

ul. Rynek 3 

26-600 Radom 

8 400,00 zł 

Oferta 

odrzucona 

5 
NIHIL NOVI Stanisław Bernady 

ul. Rynek 3 

26-600 Radom 

9 800,00 zł 
Oferta 

odrzucona 

6 
Silver-bird Events Natalia Gołąb 

ul. 1 Maja 82a/7 

58-500 Jelenia Góra 

12 950,00 zł 67,57 pkt 



POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W RADOMIU 

ul. Tadeusza Mazowieckiego 7, 26 – 600 Radom 

tel./fax /48/ 38-15-070 wew. 201 

e-mail:  pcpr@spradom.eu 
Z Wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą zostanie zawarta 

umowa na realizację zamówienia.  

 

 

 

            D Y R E K T O R 

         

 

mgr Urszula Molenda  

 


